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LiENDA: KERKESE

DREJTUAR: AGJENCIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT (AKPT).
RR.MuhametGjollesha Nr.57
Tirane

N& zbatim t& ligjit nr. 8652, daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore”, i
ndryshuar, t& Ligjin nr.107/2014, daté¢ 31.7.2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit™ i
ndryshuar dhe VKM-se Nr.671, date 29.07.2015, "Pér miratimin e rregullorés s& planifikimit té
territorit", kérkojmé nga institucioni juaj térheqjén e aktin e pérputhmerise t& Planit t& Pérgjithshém
Vendore sipas Rregullores se Planifikimit, né ményré & té vijohet me miratimin e Planit t& Pérgjithshém
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